СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ                                  РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН                                                            ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 октября 2018 года                                                                                 № 3

Об образовании постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов сельского

поселения Застолбье.

В соответствии с Уставом сельского поселения Застолбье,

                         Совет депутатов сельского поселения Застолбье

РЕШИЛ:
1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Застолбье третьего созыва:

- по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике;

- по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности;

- по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Застолбье:
- по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

председатель комиссии -  Гущин Д.Е.

 члены комиссии:

  1. Сырцева С.П.

  2. Тюгина В.И.
  3. Струкова Г.М.
- по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности:

председатель комиссии -  Роговская Т.А.

члены комиссии:

1. Пичугин В.Г.
2. Пржанова С.П.
- по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям:

председатель комиссии -  Шувалова Е.Е.
члены комиссии:

1.Лапин Н.Н.
2. Пегов П.А.

Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П. Сырцева